
   

   

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 01.06.2020  № 7/76-6 
 м. Покровськ 

 

 

Про секретаря міської ради 

7 скликання 

 

 

Взявши до уваги Пропозицію депутатів міської ради щодо кандидатури на 

посаду секретаря міської ради, відповідно до протоколу № 3 засідання лічильної 

комісії з питань звільнення та обрання секретаря Покровської міської ради        

від 1 червня 2020 року, враховуючи результати таємного голосування, 

відповідно до пункту 4 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 1 статті 50, частини 

1 статті 59,  Закону України   від 21.05.1997  № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Обрати секретарем міської ради депутата Требушкіна Олексія 

Валерійовича. 

 

 

Головуючий на сесії, 

депутат міської ради      М.Толмачов 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 

 

 

Про секретаря міської ради 

7 скликання 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:    Службою персоналу міської ради 

 

Начальник служби  

персоналу міської ради       Н.Семячкова 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету ради         А.Жук 

 

 

Начальник відділу юридичного забезпечення  

діяльності міської ради 

та її виконавчих органів       І.Телесова 

  

 

Начальник  фінансово-господарського  

відділу          О.Могильчак 

  

 

В.о.начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради        О.Самсоненко 

 

 

 

  

 


